בפני כב' השופטת הבכירה, שירלי דקל נוה
המאשימה מדינת ישראל

נגד
ירון גוזלן הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד סיון צדיק ועו"ד מור מלכה

הנאשם וב"כ: עו"ד יאיר הרשקוביץ

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לו, עבירה לפי סעיף 384 לאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום, אני מרשיעה אותו בעבירת הגניבה המיוחסת
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ח, 23/11/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 5 ימים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לשם חתימה על התחייבות.

ככל שהופקדו כספים במסגרת צו הבאה - הם יוחזרו למפקידם באין מניעה חוקית, לרבות עיקולים.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ה' כסלו תשע"ח, 23/11/2017 במעמד הנוכחים.